
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2025 г. №27

О внесении изменений в Постановление от 30.07.2024 г. №39 «О комиссии по
обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет
Аржановского сельского поселения»

В связи с происшедшими кадровыми изменениями, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Аржановского сельского поселения, администрация Аржановского сельского
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по обеспечению поступлений налоговых и
неналоговых доходов в бюджет Аржановского сельского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Аржановского
сельского поселения: С.П. Рябов



Приложение №1
к Постановлению главы

Аржановского сельского поселения
От 06.05.2025 года №27

Состав
комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых

доходов в бюджет Аржановского сельского поселения

Рябов Сергей Петрович Глава Аржановского сельского поселения –
председатель комиссии

члены комиссии:
Хомутова Елена
Владимировна

Ведущий специалист Аржановского сельского
поселения, секретарь комиссии

Березнева Екатерина
Владимировна

Ведущий специалист бухгалтер администрации
Аржановского сельского поселения

Загоруйко Любовь
Дмитриевна

Директор МБУ« Аржановский ЦДиТ»

Давыдов Юрий
Викторович

Депутат Думы Аржановского сельского
поселения


